Výška, účel a časové použitie finančného príspevku, spôsob jeho poskytnutia 

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi finančný príspevok v  zmysle § 89d zákona               

č. 305/2005 Z. z. na rozpočtový rok 2019 na zabezpečenie 2 386 hodín práce s klientom, 

ktoré sa zabezpečia 3780 osobohodinami v  celkovej výške 58 117,5- Eur, slovom: 

päťdesiatosemtisícstosedemnásť Eur a päť centov na samostatný bankový účet 

prijímateľa uvedeného v záhlaví tejto zmluvy.  

2. Finančný príspevok bude poskytovateľ vyplácať prijímateľovi polročne. Poskytovateľ 

poukáže prvú alikvótnu časť finančného príspevku vo výške 29 058,75- Eur, slovom 

dvadsaťdeväťtisícpäťdesiatosem Eur a sedemdesiatpäť centov. 

3. Finančný príspevok podľa bodu 1 a bodu 2 tohto článku sa poskytuje prijímateľovi 

bezhotovostne na účet prijímateľa najneskôr do 15 dní po nadobudnutí účinnosti tejto 

zmluvy. Zostávajúce finančné prostriedky budú poukázané prijímateľovi vždy najneskôr